
UCHWAŁA NR XVII/124/2016
RADY MIEJSKIEJ W GORZOWIE ŚLĄSKIM

z dnia 24 lutego 2016 r.

w sprawie przejęcia zadania z zakresu administracji rządowej dotyczącego egzekucji administracyjnej 
należności pieniężnych z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2015 r.
poz. 1515,1890) oraz art. 6qa ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz.U. z 2013 r. poz. 1399, z 2015 poz. 1593, 87, 122, 1045, 1269, 1688, 1793) Rada Miejska w Gorzowie 
Śląskim uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na przejęcie przez Burmistrza Gorzowa Śląskiego od Naczelnika Urzędu Skarbowego 
zadania z zakresu administracji rządowej dotyczącego egzekucji administracyjnej należności pieniężnych z 
tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi

2. Poniesione przez Burmistrza wydatki na realizację zadania o którym mowa w ust. 1 pokrywane będą z 
uzyskanych kosztów egzekucyjnych. Wydatki w części przekraczającej kwotę uzyskanych kosztów 
egzekucyjnych pokrywane będą z budżetu gminy

3. Przejęcie zadania, o którym mowa w ust. 1 nastąpi na mocy porozumienia zawartego pomiędzy Burmistrzem 
Gorzowa Śląskiego a Naczelnikiem Urzędu Skarbowego w Oleśnie, regulującego w szczególności zakres 
zadania.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gorzowa Śląskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Artur Kajkowski

Id: 713B801C-56AC-4AED-AD58-E8B0103C851F. Podpisany Strona 1




